ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 36/UBND
Vv lấy ý kiến bản đồ điều chỉnh quy

hoạch tổng mặt bằng sử dụng đất

Trường THCS Mỹ Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Châu, ngày  19 tháng 9 năm 2023

Kính gửi:  Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Lộc Hà.

Thực hiện Công văn số 179/KTHT  ngày 15/9/2023 của phòng Kinh tế -

Hạ tầng huyện Lộc Hà Vv lấy ý kiến bản đồ điều chỉnh quy hoạch tổng mặt

bằng sử dụng đất Trường THCS Mỹ Châu. UBND xã đã nghiên cứu, thảo luận

với trường trung học cơ sỡ Mỹ Châu đồng ý với nội dung như sau:

Thống nhất các nội dung trong dự thảo lấy ý kiến bản đồ điều chỉnh quy

hoạch tổng mặt bằng sử dụng đất Trường THCS Mỹ Châu.

Đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét thẩm định bản đồ điều chỉnh quy

hoạch tổng mặt bằng sử dụng đất Trường THCS Mỹ Châu./.

Nơi nhận:

- Như trên kính gửi;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Lê Văn Thông

		2023-09-19T16:59:00+0700

		ubthachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2023-09-19T17:00:40+0700